
Mariposa-projektet i kön för garanterade intäkter under 20 år  

Cortus ombud skickade 15/10 in anmälan till kön inom BioMAT-programmet för en 20-årig 

subvention av elleveranser för Mariposa projektet. Nätägaren, PG&E, har nu bekräftat anmälan och 

Cortus förväntar ett beslut under den kommande månaden 

För BioMat-programmet i Kalifornien (https://www.cpuc.ca.gov/SB_1122/) gäller ett omvänt 

auktionsförfarande där Cortus nu kan nå det högsta elpriset ($199,97/MWh). Mariposa-projektets 

subvention under 20 år är värd upp till 90 000 000 $ om den nyttjas fullt ut.  

Med ett tjugoårigt subventionerat elpris säkerställt under november kan Cortus börja bjuda in 

samarbetspartners och medinvesterare till projektet. 

“Med elsubventionen snart på plats för projektet i Mariposa kan vi med nya partners och samarbeten 

ta initiativet till en introduktion på den kanske just nu mest spännande och hungrigaste marknaden 

för förnybar energi, Kalifornien” säger Cortus VD Håkan SIgfridsson.  

För mer information, kontakta: 

Håkan Sigfridsson, VD Cortus Energy (publ), telefon 08-588 866 30 

Denna information är sådan information som Cortus Energy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 17 oktober 2019 kl. 15.25 CET. 

 

Om Cortus Energy 

Cortus Energy (Publ) utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-tekniken vilken förgasar 

biomassa på ett nytt innovativt sätt som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all annan 

befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-tekniken kan Cortus Energy erbjuda 

gröna energilösningar för kraft-, industri- och transporttillämpningar. WoodRoll® har stor 

bränsleflexibilitet, vilket innebär att processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att 

kompromissa med processprestanda. Cortus Energy har idag två WoodRoll® anläggningar, en 

testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs under konstruktion 

med planerad uppstart 2020.  

Cortus Energys aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Mangold 

Fondkommission AB,  e-post: ca@mangold.se, tel: 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser. 

 

 

 


